РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
         Администрация
     сельского поселения
               Черновка
Кинель-Черкасского района
      Самарской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  05.11.2019г. № 79
                        с.Черновка

[О подготовке документации по планировке территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 6132П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 3066, 3090, 5001 Мухановского месторождения» в границах сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]

    Рассмотрев обращение АО «Самаранефтегаз» о принятии решения по подготовке документации по планировке территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 6132П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 3066, 3090, 5001 Мухановского месторождения» в границах сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, на основании ст. 45 Градостроительного Кодекса РФ от 20.03.2011года №41-ФЗ, Федерального закона РФ от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить АО «Самаранефтегаз» подготовку документации по планировке территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 6132П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 3066, 3090, 5001 Мухановского месторождения» в границах сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черновские вести» и разместить на сайте сельского поселения Черновка в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Черновка                                                      А.Е. Казаев

Хитрина 8 846 60 26643